Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
в 2019-2020 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   12.11.2019

Количество участников олимпиады: 13 чел.

Председатель жюри:  Г. М. Абдурахманова

Члены жюри: Е. А. Сафронова, Тюрина О. А.

Повестка дня:

1. О результатах проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Решили:

      1. Утвердить результаты участников муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  по английскому

языку.

2.Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

7-8 классы

1.  Елисеева Ирина

Станиславовна

8 «а» МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 26 52 призѐр Попова Татьяна

Николаевна

2.  Белов Александр

Андреевич

7 «а» МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 16 32 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

3.  Трушкин Александр

Олегович

7  Сулакский филиал 50 13 26 участник Трушкина Ирина

Ивановна

4.  Пирожков

Александр Витальевич

8 Берѐзовский

филиал

50 12 24 участник Ионова Татьяна

Валентиновна

5.  Булычѐв 7  Сулакский филиал 50 11 22 участник Трушкина Ирина

Александр

Александрович

Ивановна

6.  Маркина Дарья

Сергеевна

8 «б» МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 11 22 участник Попова Татьяна

Николаевна

7.  Горшенин

Иван Михайлович

7  Сулакский филиал 50 9 18 участник Трушкина Ирина

Ивановна

8.  Мельникова Олеся

Николаевна

7 Сулакский филиал 50 7 14 участник Трушкина Ирина

Ивановна

9-11 классы

9.  Ильменѐв Сергей

Андреевич

11 «а» МБОУ «Умѐтская

СОШ»

65 36 55 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

10.  Смолякова Кристина

Анатольевна

11 «а» МБОУ «Умѐтская

СОШ»

65 33 51 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

11.  Назарова Анна

Александровна

9 «а» МБОУ «Умѐтская

СОШ»

65 25 38 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

12.  Кулешов Роман

Александрович

9 Берѐзовский

филиал

65 21 32 участник Ионова Татьяна

Валентиновна

13.  Землякова

Карина Владимировна

9 Берѐзовский

филиал

65 9 14 участник Ионова Татьяна

Валентиновна

        Председатель жюри                                 Абдурахманова Г. М.

           Члены жюри                                  Сафронова Е. А.

                                                              Тюрина О. А.